

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

ANTWOORD	X	RATIO
Nvt	15	12.9%
Niets	7	6%
Geen melding gedaan	5	4.3%
-	5	4.3%
Nee	3	2.6%
Geen melding gedaan	3	2.6%
X	2	1.7%
NVT	2	1.7%
Nvt	2	1.7%
Geen melding gedaan.	2	1.7%
	2	1.7%
Zo'n 2 jaar geleden heeft de gemeente actie ondernomen maar de situatie is weer terug naar problematisch door gebrek aan handhaving en duidelijke informatie richting gebruikers.	1	0.9%
" We kunnen er helaas niet op af gaan, hebben momenteel te weinig mensen".	1	0.9%
weinig tot niets van gemerkt. er wordt in de avond soms gesurveilleerd maar... met een politieauto	1	0.9%

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

Weinig tot niet. Na vele meldingen is de enorme overlast rondom de koepel aangepakt. Overlast in de zomer wordt niks mee gedaan.	1	0.9%
Weet ik niet echt. Lijkt wel zo	1	0.9%
Waarom is dit antwoord verplicht?	1	0.9%
Waarom is deze vraag verplicht als ik hier boven heb ingevuld dat ik GEEN melding heb gedaan???	1	0.9%
soms niets, meestal wordt gereageerd en komt de politie na korte tijd surveilleren	1	0.9%
Soms extra surveillance.	1	0.9%
Politie kwam langs op de speelweide omdat er op verkeerde plekken gebbqt werd	1	0.9%
Politie is langs gereden	1	0.9%
Politie is geweest	1	0.9%
Politie c.q. brandweer kwam	1	0.9%
Overlast koepel	1	0.9%
Op de website van de gemeente overlast bladblazers gemeld. Nooit meer wat van gehoord.	1	0.9%
N.v.T	1	0.9%
N.v.t.	1	0.9%
n.v.t.	1	0.9%

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

n.v.t.	1	0.9%
nvt	1	0.9%
Niks	1	0.9%
Niets. In ieder geval niet zichtbaar	1	0.9%
Niets dat ik kan merken	1	0.9%
Niet duidelijk wat er mee gedaan is	1	0.9%
Niet duidelijk. Er werd bij het Meldpunt gezegd dat de melding zou worden doorgegeven aan de gemeente. De brandweer kwam wel om branden te blussen.	1	0.9%
Niet	1	0.9%
Nauwelijks, de plantsoendienst verwijst door naar de raad en de wijkraad zegt geen recht van spreken te krijgen bij de gemeente	1	0.9%
Niet	1	0.9%
Misschien	1	0.9%
Meestal is er een keertje extra een vuilnisbak geleege of is er een paar dagen extra gepatrouilleerd op loslopende honden of middelengebruik en daaraan gerelateerde overlast. Maar dat is helaas te weinig structureel gebleken om de overlast echt weg te nemen. Wel complimenten voor het alcohol verbod rond de vijver - daardoor hebben de boas nu in elk geval echt een handvat om te handhaven. Het alcohol verbod mag voor mij in het hele plantsoen gaan gelden.	1	0.9%
kenbaar gemaakt aan gemeente	1	0.9%

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

Ja, politie kwam langs	1	0.9%
Ja, is uiteindelijk na meerdere klachten van meerdere bewoners op gehandeld. Maar dit duurde wel lang.	1	0.9%
Ja in geval van verstoring door zwerver in de berm voor de woning. Niet in het geval van nijlganzen.	1	0.9%
Inmiddels zijn er maatregelen genomen waarvan de belangrijkste misschien wel het alcoholverbod rond de centrale vijver	1	0.9%
Ik zou graag zien dat er meer parkeer mogelijkheid is.	1	0.9%
Ik vind uw vraagstelling erg bevooroordeeld en denk niet dat deze geschikt is om een realistisch beeld te krijgen.	1	0.9%
Ik krijg altijd dezelfde reactie van de gemeente en dat is dat handhaving wordt langs gestuurd (bij het veld naast Zondag ivm loslopende honden die daar NIET mogen loslopen) maar ik heb nog nooit een handhaver gezien.	1	0.9%
Ik heb niets gemeld.	1	0.9%
Ik heb geklaagd over overlast door blaffende honden vanaf het veldje bij Zondag. Het is onduidelijk dat dit veldje niet bij het losloopgebied hoort. De gemeente geeft aan dat dit bekend is en dat hier op gehandhaafd wordt. Wat in mijn ervaring niet zo is.	1	0.9%
Ik heb geen melding gedaan.	1	0.9%
Ik heb geen melding gedaan	1	0.9%
Ik heb een netjes antwoord gekregen, dat ze het hebben ontvangen, maar verder niets!	1	0.9%
Ik heb bij de gemeente aangegeven dat de nieuwe loslooproutte toentertijd precies op de plek kwam waar juist kinderen liepen/(loop)fietsten. Er is niets mee gedaan. Ik ben bij een bewonersopkomst geweest. Daar waren meerdere hondenbazen die verbaal agressief reageerden. Er is nog steeds niets veranderd. Deze bazen trekken zich nergens wat van aan, reageren agressief en hebben nog steeds hun zin. Wij vinden dit ongelooflijk. 10 jaar geleden was het plantsoen een fijne speelplek voor kinderen...	1	0.9%

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

Ik ervaar geen overlast	1	0.9%
Iemand van de politie is 1x terugkomen op een melding. Van gemeente of via meldpunt nooit iets gehoord.	1	0.9%
Heel soms komt handhaving kijken. Er is een groenscherm geplaatst. Dat is fijn. Maar het loslopen van de honden kan niet gehandhaafd worden op de huidige manier. Er moet helaas weer een aanlijnplicht komen. Het plantsoen is te klein voor loslopende honden, anders dan op het losloopveld. Duidelijk en houdbaar beleid graag.	1	0.9%
Heb geen melding gedaan	1	0.9%
Heb dus geen melding gedaan.	1	0.9%
Handhaving heeft de overlastveroorzakers aangesproken, maar deze gingen even later gewoon door.	1	0.9%
Geen melding gedaan, want geen overlast ervaren	1	0.9%
Geen melding gedaan, het plantsoen is nu eenmaal een park in de stad waar veel mensen komen en van het park genieten.	1	0.9%
Geen melding gedaan.	1	0.9%
geen melding gedaan	1	0.9%
Geen melding dus ook niets mee gedaan	1	0.9%
geen melding	1	0.9%
Geen idee, voor mijn gevoel niks.	1	0.9%
Geen idee, ik hoor nooit iets terug	1	0.9%
Geen idee.	1	0.9%

Antwoord op vraag 12 Enquete Overlast Noorderplantsoen: *Zo ja, is er wat gedaan met uw melding?*

Geen idee	1	0.9%
Festivals horen niet in een woonwijk	1	0.9%
De overlast werd minder.	1	0.9%
De meldingen worden in behandeling genomen en daar kreeg ik bericht van. Daar blijft het bij.	1	0.9%
De buurtvereniging neemt het erg serieus en stelt het steeds aan de orde bij de gemeente. De gemeente verschuift zich achter de politiek van het moment. De politie kan niet optreden in geval van het basketbalgeweld, vanwege gebrek aan personeel, maar heeft aangegeven dat het basketbalveld wat hun betreft te dicht op de aangrenzende panden ligt. De gemeente heeft een tijd lang steun gegeven via betrokken ambtenaren, maar is teruggefloten na een actie van D'66 die was ingeschakeld door basketballer	1	0.9%
Brandweer lis geweest	1	0.9%
Alleen waargenomen, niet verder gemeld	1	0.9%
.	1	0.9%
??	1	0,9%